муниципальное общеобразовательное учреждение — основная общеобразовательная школа с. березовка марксовского района саратовской области

413081, Саратовская область, Марксовский район, с. Березовка ул. 3. Космодемьянской, 10 а тел. 6 – 71 – 36, электронная почта bereza081@yandex.ru

ПРИКАЗ

30 августа 2017 г.

№ 159

О проведении самообследования

В соответствии с п. 3 ч. 2 ст. 29 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией» на основании устава в целях подготовки отчета о результатах самообследования и обеспечения доступности и открытости информации о деятельности школы

Приказываю:

- 1. Утвердить следующий состав рабочей группы по проведению самообследования и подготовке отчета о результатах самообследования.
 - председатель рабочей группы: В.А Галушко, заместитель директора по УВР
 - члены рабочей группы:
 - Н.П. Анкудинова руководитель ШМО начальных классов;
 - О.Г Воропаева, руководитель ШМО естественно-математического цикла;
 - Н.Т. Мушкенова, руководитель ШМО гуманитарного цикла;
 - Н.А. Сливинская, учитель информатики;
 - Е.Н. Кузнецова, завхоз школы;
 - Т.М. Галич, исполняющая обязанности библиотекаря.
- 2. Рабочей группе в своей деятельности руководствоваться:
 - Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации»;
 - приказом Минобрнауки России от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией»;
 - приказом Минобрнауки России от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию».
- 3. Рабочей группе:
 - в срок до 1 августа 2017 г. подготовить оценочную часть отчета, включающую оценку образовательной деятельности, системы управления ОО, содержания и качества подготовки обучающихся, организации учебного процесса, качества кадрового, учебнометодического, библиотечно-информационного обеспечения, материально-технической базы, функционирования внутренней системы оценки качества образования, и представить директору;
 - в срок до 20 августа 2017 г. подготовить анализ показателей деятельности ОО, утвержденных приказом Минобрнауки России от 10.12.2013 № 1324, и представить его на утверждение общему собранию работников.
- 4. Н.А. Сливинской, учителю информатики, в срок до 1 сентября 2017 г. разместить подписанный директором отчет о результатах самообследования на официальном сайте школы.
- 5. В.А. Галушко, заместителю директора по УВР, в срок до 1 сентября 2017 г. направить подписанный директором и заверенный печатью школы отчет о результатах самообследования учредителю.

б. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор паслы О.А. Музычук
С приказом ознакомпены В.А. Галушко
марку Н.П. Анкудинова
О.Г. Воропаева;
и.К. Талич
и.К. Талич